DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AULAS A CÉU ABERTO:
RELATO DE UMA EXPERIÊNCIA DE HORTA ESCOLAR NA EDUCAÇÃO AMBIENTAL E
ALIMENTAR DE CRIANÇAS de autoria de ANDERSON BERTOLDI, CARLOS HENRIQUE
KRUG DE SÁ, JOÃO MARCOS DE OLIVEIRA FERREIRA, MARCELA FERNANDA
MATIAS, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/33776

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/33776